様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

荒尾市長　前畑　淳治　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

住所又は所在地

氏名（名称・代表者）　　　　　　　　　　印

荒尾市国際交流推進事業補助金交付申請書

　下記のとおり補助金の交付を受けたいので、荒尾市国際交流推進事業補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
　１　補助年度　　　　　　年度
　２　補助事業等の名称

　３　補助事業等の種類　　（ア） 団体補助（団体等の運営に対するもの）
　　　　　　　　　　　　　（イ） 事業補助（団体等が実施する事業に対するもの）
　４　補助金等交付申請額　　　金　　　　　　　円
　５　補助事業等の目的

　６　補助事業等の概要
　７　補助事業等の着手及び完了の予定期日

　　　　着　手　　　　　年　　月　　日

　　　　完　了　　　　　年　　月　　日

　８　添付書類

（1） 事業計画書

（2） 収支計画書

（3） 団体等の規約、定款、会則その他事業運営に関する重要な規程等
（4） 過去１年間の国際交流実績書
（５）その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　）